
Расписание мероприятий на 1 сентября 2023г 

 

Курс/группа Мероприятия 
Время 

проведения 

 

 

1 курс и гр. 2ССА-9 

1. Сбор групп спец. ИСПп, ИСПи, ИСПв на манеже 

2. Сбор групп спец. ССА, ПС, ИКС, ИБ и сборная группа у 

главного входа в колледж 

 

9.30 

 

Торжественная линейка 

 

10.00 

Классные часы по расписанию 

ИБ-5 кл. руков. Утыбаева С.М. каб. 210 

ИБ-6 кл. руков. Михалькова И.Е. каб. 207 

ИКС-6 кл. руков. Корнилова С.А. каб. 110 

ИКС-7к кл. руков. Тарасова Т.Е. каб.  234 

ИСПВ-6 кл. руков. Воронцова Е.В. каб. 416 

ИСПВ-7 кл. руков. Андреева Е.С. каб. 229 

ИСПВ-8к кл. руков. Лазарева Л.Н. каб. 208 

ИСПИ-5 кл. руков. Прудченко Д.Д. каб. 312 

ИСПИ-6 кл. руков. Лизунова Е.В. каб. 221 

ИСПП-22 кл. руков. Дмитриева Н.В. каб. 213 

ИСПП-23 кл. руков. Шамбер Л.Н. каб. 432 

ИСПП-24к кл. руков. Апанасевич Л.Ф. каб. 218 

ИСПП-25к кл. руков. Синекопова Л.В. каб. 232 

ИСПП-26к кл. руков. Бурделова М.М. каб. 230 

11.00 



ИСПП-27к кл. руков. Гордеев А.В. каб. 239 

ПС-7 кл. руков. Сорокина Н.Л. каб. 429 

СБ-1к кл. руков. Глушкова С.В. каб. 310 

ССА-10 кл. руков. Першина Е.В. каб. 329 

ССА-11 кл. руков. Михайлова Д.А. каб. 327 

2ССА-9к кл. руков. Андреевская Н.В. каб. 403 

2 курс и 4СК-69 
(кроме гр. 2ССА-9) 

Классные часы по расписанию 

ИБ-3 кл. руков. Федотова Е.Д. каб. 212 

ИБ-4к кл. руков. Козько Д.И. каб. 327 

ИКС-4 кл. руков. Алехин И.Н. каб. 133 

ИКС-5к кл. руков. Черненкова Н.В. каб. 131 

ИСПВ-4 кл. руков. Шомас Е.А. каб. 417 

ИСПВ-5к кл. руков. Черская П.А. каб. 321 

ИСПИ-3 кл. руков. Старостина Е.М. каб. 301 

ИСПИ-4к кл. руков. Лизунова Е.В. каб. 221 

ИСПП-16 кл. руков. Андрющенко А.В. каб. 431 

ИСПП-17 кл. руков. Шамбер Л.Н. каб. 433 

ИСПП-18к кл. руков. Ковтун Д.С. каб. 204 

ИСПП-19к кл. руков. Елисеева Э.В. каб. 239 

ИСПП-20к кл. руков. Ахмедова К.Р. каб. 426 

ИСПП-21к кл. руков. Ларионова С.Н. каб. 208 

ПС-6 кл. руков. Прудченко Д.Д. каб. 429 

ССА-7 кл. руков. Швырина О.Н. каб. 244 

ССА-8к кл. руков. Сиднина Ю.В. каб. 129 

4СК-69 кл. руков. Корнилова С.А. каб. 110 

8.30 

3 и 4 курсы Классные часы по расписанию 

3ИСПВ-1 кл. руков. Негина А.З. каб. 422 

10.30 



3ИСПВ-2к кл. руков. Гончарова А.А. каб. 243 

3ССА-4 кл. руков. Сироткина О.В. каб. 137 

3ССА-5 кл. руков. Краюшкина О.Б. каб. 311 

4МТС-78 кл. руков. Ермолаева Г.В. каб. 103 

3 и 4 курсы Классные часы по расписанию 

3ИБ-1к кл. руков. Гончарова А.А. каб. 243 

3ИБ-2к кл. руков. Андреева Е.С. каб. 229 

3ИКС-2 кл. руков. Сиднина Ю.В. каб. 129 

3ИКС-3к кл. руков. Ситникова Л.Г. каб. 239 

3ИСПВ-3к кл. руков. Резаева А.И. каб. 218 

3ИСПИ-1 кл. руков. Негина А.З. каб. 422 

3ИСПИ-2к кл. руков. Швырина О.Н. каб. 244 

3ИСПП-11 кл. руков. Федотова Е.Д. каб. 212 

3ИСПП-12 кл. руков. Тананыхина Н.В. каб. 402 

3ИСПП-13к кл. руков. Савич М.В. каб. 321 

3ИСПП-14к кл. руков. Кусаева З.В. каб. 310 

3ИСПП-15к кл. руков. Иванова Р.Г. каб. 206 

3ПС-5 кл. руков. Сорокина Н.Л. каб. 429 

3ССА-6к кл. руков. Ахмедова К.Р. каб. 426 

4ИКС-1 кл. руков. Першина Е.В. каб. 329 

4ИС-21 кл. руков. Утыбаева С.М. каб. 210 

4ИС-22 кл. руков. Старостина Е.М. каб. 301 

4ИСПП-5 кл. руков. Андреевская Н.В. каб. 403 

4ИСПП-6 кл. руков. Синекопова Л.В. каб. 232 

4ИСПП-7к кл. руков. Мусаева С.А. каб. 433 

4ИСПП-8к кл. руков. Михалькова И.Е. каб. 207 

4ИСПП-9к кл. руков. Краюшкина О.Б. каб. 311 

12.00 



4ПКС-33 кл. руков. Арефьев А.А. каб. 401 

4ПКС-34 кл. руков. Бондаренко А.В. каб. 250 

4ПКС-35к кл. руков. Карпеева А.С. каб. 234 

4ССА-1к кл. руков. Ермолаева Г.В. каб. 103 

4ССА-3к кл. руков. Сироткина О.В. каб. 137 
 

 

 

 

 


